[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 1999 года N 1006

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2000 года N 445. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 5 августа 2005 года N 818 (P050818)
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:

     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 1999 года N 1006   P991006_  "О создании Государственной приемочной комиссии" следующее изменение:

     пункт 2 изложить в следующей редакции:

     "2. Государственной приемочной комиссии представить на утверждение в Министерство энергетики, индустрии и торговли Республики Казахстан акт приемки в эксплуатацию объектов согласно прилагаемому перечню высших государственных органов Республики Казахстан.".

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
    Первый заместитель

    Премьер-Министра

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig